
Fra: Tor Erik Aven <teaven@gmail.com>
Sendt: fredag 11. september 2020 14:12
Til: Postmottak Alver
Emne: Søknad/uttalelse om landbruksveg, Tor Erik Aven
Vedlegg: Vegkart 1 Natås 432.pdf; ATT00001.htm; Vegkart 2 Natås 432.pdf; ATT00002.htm; Førebels svar - Søknad om ny avkjørsel og veg fv. 5462 - gnr 43 bnr 2 - Alver kommune.pdf; ATT00003.htm

Hei, ref telefonsamtale med landbrukskontoret tidligere i dag.

Vi ønsker å bygge landbruksvei fra gårdstunet til Fv5462. Dette for å få en vei som er god og sikker å kjøre på, dagens vei og utkjørsel er ikke særlig trygg, og er ikke hensiktsmessig ift vår drift. Driften vår fører også til mer bilkjøring enn grunneier mener er OK. Primært ønsker vi å bygge vei langs den røde traséen. Sekundært langs blå trasé. Dagens vei er merket hvit. Fylket foreslår at vi forsøker å tilknytte oss Lindenesvegen (gul trasé). Det er en dårlig løsning, da den vil ødelegge mest innmark, samtidig som det vil være den mest uhensiktsmessige for oss. Denne løsningen er sant nok noe kortere, men grunnet bratt terreng vil det være en like dyr/dyrere løsning samtidig som det blir vanskelig å ivareta sikkerheten vinterstid. Fordelene med rød trasé er flere, men vi vil fremheve at den vil gå på allerede opparbeidet traktorveg deler av strekningen, og at den vil gå igjennom et område hvor vi uansett vil bygge traktorveg for å tilgjengeliggjøre arealer til beite, lagring av fôr, foring av dyr på utegang o.l. Blå trasé har de samme fordelene, men er et alternativ om avkjørsel iht rød trasé ikke blir godkjent.

Vi har fått svar fra Fylkeskommunen at vi må søke dere først. I *Forskrift om planlegging og godkjenning av landbruksveier* står det derimot at avkjørsler skal være godkjent først. Vi anmoder derfor om en uttalelse om at Landbrukskontoret stiller seg positiv til mitt ovennevnte forslag slik at avkjørsel kan bli omsøkt og besvart av Fylkeskommunen.

Vedlagt ligger kart og svar fra fylket på søkt utkjørsel på Natås.

Mvh
Tor Erik Aven
Aven Hest og Sau
Sævråsvegen 304, 5957 Myking
Mob: 97525431
epost: teaven@gmail.com